
С О С Т А Н О К    Н А

С О В Е Т   Н А    С Т А Н А Р И

Одржан на 05.04.2023 година, со почеток во 12 часот во канцеларијата на Директорот со

следниот предлог на 

ДНЕВЕН РЕД:

 1.Предлог за  фарбање на иверицата во собите во Б блок

2.Организација за настани и донации по повод Велигденските празници

3.Учество во Еколошка акција

4.Учество на отворен УКЛО ден

5.Разно

 

Записник

1.По предлог на претседателот на совет на станари Јован Михајловски се одлучи да се

исфарба  иверицата  на  зидовите  .Бојата  беше  избрана  од  страна  на  студентите  и  со

фарбање се одлучи да се почне од утре односно на 06.04.2023 год.распоредот за фарбање

на почетокот ќе бидепо  желба на студентите. Сите студенти сами да кажат кога ќе се

фарба нивната соба а воедно ќе помогнат и во работатат.

2.По  повод  Велигденските  празници  даваме  предлог  да  се  исфарбаат  јајца  на  ден

11.04.2023 год и истите да бидат донирани во 

-Домот за Доенчиња  на ден 12.04.2023 год. во 11 :00 часот

-Старски дом „Софија„ на ден 12.04.2023 год.во 12 :30 часот

3.Советот на станари има покана за учество на еколошка акција од МААА,УКЛО и УСС на

која ќе земе активно учество.

4.На ден 25.04.2023 год УКЛО организира отворен УКЛО ден на кој Студентскиот дом ќе

учествува  со  свој  штанд  и  ќе   презентира  дел  од  храната  од  студентската  менза

.Производите  на  штандот  ќе  бидат  од  продажен  карактер,а  средствата  собрани  од



продажбата по предлог на Совет на станари ќе бидат наменети за купување на спортски

реквизити за студентите 

Претседател на Совет на Станари 

                                 Јован Михајловски

_________________


